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Coupe du Quebec junior 2025 - Groupe B - Québec
Québec, 14- - 16-2-2025

Epreuve 13 Filles, 400m Libre 17 ans et moins
2025-02-15 - 8:00 Liste résultats
Quebec Provincial Senior Records 3:54.88 HARVEY, Mary-Sophie CAMO Budapest (HUN) 2024-12-10
Quebec Provincial Age Group Records 17 4:02.23 HARVEY, Mary-Sophie NN Toronto 2016-12-17
Quebec Provincial Age Group Records 16 4:10.22 HART, Lydia PCSC Toronto 2022-12-17
Quebec Provincial Age Group Records 15 4:15.42 JARDIN, Barbara PPO Montreal 2007-02-16
Quebec Provincial Age Group Records 14 4:18.26 HORNER, Stephanie BBF Halifax 2004-02-19
Quebec Provincial Age Group Records 13 4:19.44 HARVEY, Mary-Sophie MEGO Gatineau 2013-02-23
Quebec Provincial Age Group Records - 124:23.93 SHEWCHUCK, Stephanie PCSC ??? 1987-02-01

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

13 ans et moins Liste résultats provisoire

BROCHU, Aleni 13 Natation Gatineau 4:44.70 536
50m: 32.64 32.64 150m: 1:45.07 36.43 250m: 2:57.99 36.39 350m: 4:10.11 35.84

100m: 1:08.64 36.00 200m: 2:21.60 36.53 300m: 3:34.27 36.28 400m: 4:44.70 34.59

ST-AMOUR, Laurence 13 Elite 4:47.01 523
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.16 36.87 250m: 2:58.66 36.73 350m: 4:11.60 36.42

100m: 1:08.29 35.88 200m: 2:21.93 36.77 300m: 3:35.18 36.52 400m: 4:47.01 35.41

FORTIN, Flavie 13 Rouge et Or/Université Laval 4:48.66 514
50m: 33.69 33.69 150m: 1:47.57 37.37 250m: 2:59.61 35.72 350m: 4:11.76 36.08

100m: 1:10.20 36.51 200m: 2:23.89 36.32 300m: 3:35.68 36.07 400m: 4:48.66 36.90

MAXIMENCO, Sophia 13 Ddo 4:48.76 513
50m: 31.74 31.74 150m: 1:44.43 37.23 250m: 2:58.96 37.30 350m: 4:13.67 37.45

100m: 1:07.20 35.46 200m: 2:21.66 37.23 300m: 3:36.22 37.26 400m: 4:48.76 35.09

PATINO ROSERO, Zarita 13 Rouge et Or/Université Laval 4:50.31 505
50m: 32.64 32.64 150m: 1:45.33 36.78 250m: 2:59.31 36.82 350m: 4:14.10 37.42

100m: 1:08.55 35.91 200m: 2:22.49 37.16 300m: 3:36.68 37.37 400m: 4:50.31 36.21

BILLETTE, Béatrice 13 Elite 4:53.22 490
50m: 32.84 32.84 150m: 1:46.87 37.28 250m: 3:01.47 37.06 350m: 4:17.44 37.34

100m: 1:09.59 36.75 200m: 2:24.41 37.54 300m: 3:40.10 38.63 400m: 4:53.22 35.78

LEHAD, Milissa 13 Mtl Nord Natation 4:53.25 490
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.04 36.72 250m: 2:59.98 37.43 350m: 4:17.17 38.83

100m: 1:08.32 35.52 200m: 2:22.55 37.51 300m: 3:38.34 38.36 400m: 4:53.25 36.08

PIATERA MERCIER, Léa 13 Sher 4:56.34 475
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.97 37.46 250m: 3:03.03 37.30 350m: 4:19.51 37.80

100m: 1:10.51 37.30 200m: 2:25.73 37.76 300m: 3:41.71 38.68 400m: 4:56.34 36.83

LOISELLE, Camille 13 club aquatique st-eustache 5:07.37 426
50m: 33.38 33.38 150m: 1:50.09 39.01 250m: 3:09.34 39.57 350m: 4:28.97 39.45

100m: 1:11.08 37.70 200m: 2:29.77 39.68 300m: 3:49.52 40.18 400m: 5:07.37 38.40

TANNY, Leora 13 Cote Saint-Luc Aquatics 5:08.88 419
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.13 37.92 250m: 3:07.44 39.60 350m: 4:26.08 38.91

100m: 1:11.21 37.65 200m: 2:27.84 38.71 300m: 3:47.17 39.73 400m: 5:08.88 42.80

14 - 15 ans Liste résultats provisoire

BEAUDOIN, Marie-Laurence 15 Rouge et Or/Université Laval 4:43.35 543
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.14 36.60 250m: 2:56.51 36.74 350m: 4:08.96 36.10

100m: 1:06.54 34.74 200m: 2:19.77 36.63 300m: 3:32.86 36.35 400m: 4:43.35 34.39

CANTIN, Élisabeth 14 Rouge et Or/Université Laval 4:45.09 534
50m: 31.59 31.59 150m: 1:43.30 36.44 250m: 2:56.25 36.41 350m: 4:09.90 36.72

100m: 1:06.86 35.27 200m: 2:19.84 36.54 300m: 3:33.18 36.93 400m: 4:45.09 35.19



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Rouge et Or/Université Laval 2025-02-15 8:24 - Page 2

Coupe du Quebec junior 2025 - Groupe B - Québec
Québec, 14- - 16-2-2025

Epreuve 13, Filles, 400m Libre, 14 - 15 ans

Rang Age Temps Pts

GIBEROVITCH, Ella 15 Cote Saint-Luc Aquatics 4:46.22 527
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.21 36.47 250m: 2:57.41 36.48 350m: 4:10.66 36.25

100m: 1:07.74 35.29 200m: 2:20.93 36.72 300m: 3:34.41 37.00 400m: 4:46.22 35.56

MICHAUD, Roxane 15 LMRL Rivière-du-Loup 4:47.86 518
50m: 32.38 32.38 150m: 1:45.31 37.23 250m: 3:00.02 37.54 350m: 4:13.50 36.20

100m: 1:08.08 35.70 200m: 2:22.48 37.17 300m: 3:37.30 37.28 400m: 4:47.86 34.36

BRASSARD, Alixia 14 Mégophias 4:48.96 512
50m: 32.51 32.51 150m: 1:44.51 36.30 250m: 2:58.40 36.77 350m: 4:13.29 37.12

100m: 1:08.21 35.70 200m: 2:21.63 37.12 300m: 3:36.17 37.77 400m: 4:48.96 35.67

DUBÉ, Delphine 15 Mégophias 4:56.24 475
50m: 31.18 31.18 150m: 1:43.40 37.00 250m: 3:00.39 38.58 350m: 4:18.27 39.34

100m: 1:06.40 35.22 200m: 2:21.81 38.41 300m: 3:38.93 38.54 400m: 4:56.24 37.97

WENER, Jadyn 14 Cote Saint-Luc Aquatics 4:58.30 466
50m: 34.42 34.42 150m: 1:49.22 37.60 250m: 3:05.40 37.95 350m: 4:21.55 38.14

100m: 1:11.62 37.20 200m: 2:27.45 38.23 300m: 3:43.41 38.01 400m: 4:58.30 36.75

ANDERSON, Lillian 14 Cote Saint-Luc Aquatics 5:00.47 456
50m: 33.54 33.54 150m: 1:48.56 38.12 250m: 3:05.81 38.39 350m: 4:23.19 38.41

100m: 1:10.44 36.90 200m: 2:27.42 38.86 300m: 3:44.78 38.97 400m: 5:00.47 37.28

DESJARDINS, Deena 15 Natation Gatineau 5:05.88 432
50m: 34.34 34.34 150m: 1:51.95 39.12 250m: 3:10.34 39.30 350m: 4:29.10 38.96

100m: 1:12.83 38.49 200m: 2:31.04 39.09 300m: 3:50.14 39.80 400m: 5:05.88 36.78

MARCOUX, Livia 14 Natation Gatineau 5:09.55 417
50m: 34.11 34.11 150m: 1:53.33 39.87 250m: 3:12.95 40.15 350m: 4:31.57 39.49

100m: 1:13.46 39.35 200m: 2:32.80 39.47 300m: 3:52.08 39.13 400m: 5:09.55 37.98

16 - 17 ans Liste résultats provisoire

TESSIER, Sophia 16 Natation Gatineau 4:37.24 580
50m: 31.39 31.39 150m: 1:41.57 35.54 250m: 2:52.31 35.24 350m: 4:03.04 35.38

100m: 1:06.03 34.64 200m: 2:17.07 35.50 300m: 3:27.66 35.35 400m: 4:37.24 34.20

TALBOT, Alice 16 Sher 4:39.43 567
50m: 32.21 32.21 150m: 1:42.18 35.34 250m: 2:53.37 35.48 350m: 4:04.64 35.67

100m: 1:06.84 34.63 200m: 2:17.89 35.71 300m: 3:28.97 35.60 400m: 4:39.43 34.79

DI MARIA, Jessica 17 Club de natation Saint-Laurent 4:44.52 537
50m: 31.48 31.48 150m: 1:42.36 36.01 250m: 2:54.97 36.29 350m: 4:08.59 37.01

100m: 1:06.35 34.87 200m: 2:18.68 36.32 300m: 3:31.58 36.61 400m: 4:44.52 35.93

SUNDERLAND, Norah 17 Club Aquatique Charlesbourg 4:45.02 534
50m: 31.98 31.98 150m: 1:44.06 36.65 250m: 2:58.48 36.90 350m: 4:10.79 35.88

100m: 1:07.41 35.43 200m: 2:21.58 37.52 300m: 3:34.91 36.43 400m: 4:45.02 34.23

GAGNON, Amélie 17 Nsh 4:50.06 507
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.88 37.17 250m: 3:00.68 37.63 350m: 4:15.02 37.28

100m: 1:08.71 35.94 200m: 2:23.05 37.17 300m: 3:37.74 37.06 400m: 4:50.06 35.04

MILETTE-KÈGLE, Zaraëve 16 Mégophias 4:50.37 505
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.43 36.32 250m: 2:57.45 37.16 350m: 4:13.62 38.05

100m: 1:07.11 35.10 200m: 2:20.29 36.86 300m: 3:35.57 38.12 400m: 4:50.37 36.75

BERNARD, Mayia 17 Club Aquatique Charlesbourg 4:51.80 498
50m: 31.37 31.37 150m: 1:44.62 37.43 250m: 2:59.69 37.62 350m: 4:15.67 37.86

100m: 1:07.19 35.82 200m: 2:22.07 37.45 300m: 3:37.81 38.12 400m: 4:51.80 36.13
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Epreuve 13, Filles, 400m Libre, 16 - 17 ans

Rang Age Temps Pts

COLLIN, Camille 16 Les Dauphins de Rimouski 4:56.50 474
50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.19 37.20 250m: 3:00.83 37.68 350m: 4:17.94 38.75

100m: 1:07.99 35.72 200m: 2:23.15 37.96 300m: 3:39.19 38.36 400m: 4:56.50 38.56

DROUIN, Marilou 16 club aquatique st-eustache 5:02.94 445
50m: 32.49 32.49 150m: 1:46.89 38.18 250m: 3:05.01 39.12 350m: 4:24.14 39.61

100m: 1:08.71 36.22 200m: 2:25.89 39.00 300m: 3:44.53 39.52 400m: 5:02.94 38.80

MCDONALD, Avery 16 Ddo 5:05.40 434
50m: 34.33 34.33 150m: 1:51.88 40.02 250m: 3:10.25 39.00 350m: 4:27.99 38.45

100m: 1:11.86 37.53 200m: 2:31.25 39.37 300m: 3:49.54 39.29 400m: 5:05.40 37.41


